UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

 PORTARIA nº 132,
de 1º de dezembro de 2011.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º-  Revogar  a  Portaria  076/2011,  nomeando a  Responsável  pelo  setor  de
Informática  Jussara Teresinha Benetti Todeschini, como representante do Núcleo
de  Informática,  desta  Universidade,  para  as  tratativas,   junto  à  Comunidade
Acadêmica Federada - CAFe, do acesso remoto ao portal de periódicos da CAPES.

Art. 2º-   O trabalho,  por esta representação,  não será  remunerado.

Art. 3º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 1º de dezembro de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net